RQ 160 LED PLUS N 1800LM 840 IP44 |l CL. MAT (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Stupen tésnosti:
Odolnost proti ndrazu:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

TFida ochrany:
Energeticka tfida:

Atest PZH:

LENA
LIGHTING

P44

IKO8

17

1800

4000

80

N

A ".

o~

VLASTNOSTI PRODUKTU

Rg 160 LED Plus N je nova fada kulatych svitidel. Konstrukce
navrzend od zakladu pfindsi novad feSeni zajistujici vynikajici
parametry osvétleni. Télo je vyrobeno z plastu, a proto se
vyznacuje nizkou hmotnosti. Difuzor zajistuje vynikajici prenos
svétla. Integrovany modul LED zarucuje nizkou spotfebu energie a

véechny vyhody modernich svételnych zdrojd LED.

APLIKACE

Povrchové svitidlo se doporucuje zejména do kanceldfi,

prostornych chodeb a vefejnych prostor.
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RQ 160 LED PLUS N 1800LM 840 IP44 |l CL. MAT (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Nominalni vykon [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:
Tfida ochrany:
Teplota barvy [K]:
Index podani barev (Ra):
SDCM:

Ucinik:

Uhel osvétleni [°]:
Material difuzoru:
Typ difuzoru:
Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:

SVETELNA KRIVKA

573972
5905963573972
17
220-240
50-60
1800

96

E

Il

4000

80

0.99
110
PC
mat
ABS
bily
171/97

Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montéazni verze:

Provozni teplota [°C]:
Poéet kusti na paleté [ks]:
Cistd hmotnost [kg]:

Typ kategorie:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L9OB10 [h] [h]:

Typ vyzaiovani:
Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Atest PZH:

Manual:

Plik LDT:

80

IKO8

P44

povrchova montaz
od -20 do +35

120

0.720

downlight

132000

84000

42000
Lambertian

RGO - skupina bez rizika
5

28/2025
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/33975
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5374
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/11135,rq_160_led_plus_n_1800lm_840_ip44_ii_kl_mat_17wldt

RQ 160 LED PLUS N 1800LM 840 IP44 |l CL. MAT (17W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index | NAZEV

573637 Z&vés RQ160 fi100 bily ON/OFF. DALI

Datum vytvoreni karty: 10 prosinec 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni E Certifikat CE - ¢.: 28/2025
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